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Brandbee tecknar avsiktsförklaring med Vortex Technology Inc. – 

banbrytande teknik kan revolutionera mineralutvinning 

Brandbee har ingått en avsiktsförklaring (LOI) med Vortex Technology , med målet att bilda 
ett joint venture för att utvärdera och kommersialisera en patenterad teknologi för hållbar 
mineralutvinning – utan användning av vatten eller kemikalier och med drastiskt kortare 
ledtider. 

I Brandbees ambition att på ett miljömässigt och effektivt sätt ta tillvara på mineralerna i 
Holmasjön Prospekterings  Varphög har bolaget aktivt sökt efter moderna, hållbara lösningar. 
Genom Vortex Technologys  banbrytande och patenterade teknologi ser Brandbee nu en 
möjlighet att revolutionera mineralutvinning– utan behov av vatten,  kemikalier eller 
energikrävande processer. 

Tillsammans med Vortex avser Brandbee att bilda ett gemensamt bolag för att: 

- Testa och validera tekniken i det svenska klimatet. 
- Skala upp och ta tekniken vidare till internationella marknader. 

Vortex Technology Inc (www.dryvortex.com) är ett teknikbolag specialiserat på innovativa 
lösningar för att separera mineraler från sten – en process som traditionellt kräver både tid, 
kemikalier, stora mängder vatten  och stora energiresurser. Genom samarbetet kan tekniken 
nu få ett konkret användningsområde där både miljönytta och affärsmöjligheter samverkar. 

Den ingångna avsiktsförklaringen  omfattar följande huvudpunkter: 

- En gemensam vision om att utveckla en hållbar och effektiv lösning för lokal 
mineralutvinning. 

- En plan för bildandet av ett joint venture-bolag. 
- Gemensamma tester och teknisk validering. 
- Strategisk samverkan för att kommersialisera teknologin internationellt. 

" I am very pleased that Brandbee and Vortex Industries have signed a Memorandum of 
Understanding (MOU) to form a joint venture aimed at developing a proof of concept machine for 
mineral extraction. Brandbee will provide mineral assets, while Vortex Industries, represented by 
Beatha, will supply the method and technology for the extraction and provide associated rights. Both 
parties will work together to raise capital for the venture. This collaboration marks a significant step 
towards innovation in mineral extraction technology." Says Robert Hooper, co-founder of Beatha 
eco economic ventures, representing Vortex Technology 

“Vi ser detta som ett avgörande steg mot att skapa framtidens mineralutvinning – hållbar, lokal 
och kommersiellt gångbar. Vortex teknik är både innovativ och miljövänlig, och tillsammans har 

http://www.dryvortex.com


 

vi möjlighet att på allvar påverka en industri i förändring,” säger Magnus Clarenbring, VD på 
Brandbee. 

Det  ingångna avsiktsförklaringen  är ett första steg i ett långsiktigt samarbete mellan parterna, 
där ambitionen är att utveckla både affären och teknologin i samklang med hållbarhetsmål och 
internationell tillväxt. 

För mer information, vänligen kontakta 
Magnus Clarenbring, vd BrandBee Holding AB 
ir@brandbee.com 

 

Denna information är sådan information som Brandbee är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 25 april 2025 klockan 09.30 CET. 

 
Om Brandbee Holding AB 

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom 
digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av 
naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella 
avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital 
marknadsföring. 

Brandbee kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på 
naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens 
behov och ekonomiska cykler. 

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com 

http://www.brandbee.com

